

Psykiatri Plus A/S Omsorg

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 04 39 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Ib Oustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Omsorg Borupvang 3 2750 Ballerup Telefon: 70 21 02 11 Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk CVR-nr.: 34 04 39 81 Stiftet: 1. november 2011 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup, Formand Ragn Toghøj Gaihede Poul Erbo Mortensen Jan Toftholm Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Direktion	Tina Kyhl Raahave, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykiatri Plus A/S

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	40.325	32.008
Resultat af primær drift	27.804	22.382
Finansielle poster, netto	601	166
Årets resultat	22.132	17.580
Balance:		
Balancesum	37.174	31.492
Investeringer i materielle anlægsaktiver	699	313
Egenkapital	24.340	19.789
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	158	120
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	295,9	273,8
Soliditetsgrad	65,5	62,8
Egenkapitalforrentning	100,3	177,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landsdækkende vikarvirksomhed inden for sundhedsområdet og socialpsykiatrien for både kort og længerevarende opgaver.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.132 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende med et resultat over budget.

Årets første fire måneder lå under budget grundet en større udskiftning af salgsteamet. Fra maj måned og frem ses resultatet at det nye salgsteam og øvrige opnormeringer, hvor omsætningen ligger over budget.

Covid-19 har ikke haft nævneværdig indflydelse på omsætningen i 2021.

Videnressourcer

Psykiatri Plus A/S Omsorg's arbejde med vidensressourcer tager udgangspunkt i retningslinjerne, som er gældende for DENA koncernen, der henvises således til afsnittet i koncernregnskabet for DENA A/S CVR. nr. 28 84 06 16.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2022 på niveau med resultatet for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	40.324.575	32.008
1 Personaleomkostninger	-11.897.425	-9.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-622.707	-450
Driftsresultat	27.804.443	22.382
Andre finansielle indtægter	637.248	562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.691	-396
Resultat før skat	28.405.000	22.548
3 Skat af årets resultat	-6.273.456	-4.968
4 Årets resultat	22.131.544	17.580

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.000.000	1.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.250</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	953.392	627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>953.392</u>	<u>627</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.953.392</u>	<u>1.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.600.088	9.195
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.036.219	20.005
	Andre tilgodehavender	118.633	136
8	Periodeafgrænsningsposter	250.235	155
	Tilgodehavender i alt	<u>35.005.175</u>	<u>29.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.411</u>	<u>124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.220.586</u>	<u>29.615</u>
	Aktiver i alt	<u>37.173.978</u>	<u>31.492</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.708.666	1.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.131.544	17.580
Egenkapital i alt	<u>24.340.210</u>	<u>19.789</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	<u>253.290</u>	<u>216</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>253.290</u>	<u>216</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>677.237</u>	<u>670</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>677.237</u>	<u>670</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.682	363
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	<u>11.021.559</u>	<u>10.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.903.241</u>	<u>10.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.580.478</u>	<u>11.487</u>
Passiver i alt	<u>37.173.978</u>	<u>31.492</u>
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.708.666	17.579.704	19.788.370
Udloddet udbytte	0	0	-17.579.704	-17.579.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	22.131.544	22.131.544
	500.000	1.708.666	22.131.544	24.340.210

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.698.829	8.139
Personaleomkostninger i øvrigt	1.198.596	1.037
	11.897.425	9.176
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	158	120
Vikarlønnen indgår i bruttofortjenesten. For 2021 udgør lønninger og gager kr. 75.277.022 (2020 tkr. 61.171) og personaleomkostninger i øvrigt udgør kr. 3.156.839 (2020 tkr. 2.281).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.691	396
	36.691	396
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.235.944	4.939
Årets regulering af udskudt skat	37.512	29
	6.273.456	4.968
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	22.131.544	17.580
Disponeret i alt	22.131.544	17.580

Noter

5. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	2.500.000	2.500
Kostpris 31. december 2021	2.500.000	2.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.250.000	-1.000
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.500.000	-1.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.000	1.250

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	1.150.826	838
Tilgang i årets løb	699.163	313
Kostpris 31. december 2021	1.849.989	1.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-523.890	-324
Årets af-/nedskrivninger	-372.707	-200
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-896.597	-524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	953.392	627

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Psykiatri Plus A/S	24.272.163	24.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	-6.235.944	-4.939
	18.036.219	20.005

8. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalinger	250.235	155
	250.235	155

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	215.778	187
Udskudt skat af årets resultat	<u>37.512</u>	<u>29</u>
	<u>253.290</u>	<u>216</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser	717
Andre eventualforpligtelser	16
Eventualforpligtelser i alt	733

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S
Borupvang 3
2750 Ballerup

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-17 03:59:30 UTC

NEM ID 

Poul Erbo Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-716070134122

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-03-17 06:09:08 UTC

NEM ID 

Jan Toftholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-03-17 07:05:34 UTC

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-03-17 07:23:32 UTC

NEM ID 

Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-17 07:55:38 UTC

NEM ID 

Tina Kyhl Raahave

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-561548509704

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-03-17 12:26:15 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 109.70.xxx.xxx

2022-03-17 15:15:55 UTC

NEM ID 

Ib Oustrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-17 16:03:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZH83H-EP8MC-GMEH2-HAO3Z-XELNO-5AE6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>